
１　委 託 業 務 名 国有農地測量調査事業　伊達地区　委託１

２　工　事　場　所 伊達市

３　種　　　　　別 測量

４  入　札　方　法 地域限定型一般競争入札

５　入札公告（指名）日

６　入札執行日時

７　予定価格 4,499,000円

８　入札書比較価格 4,090,000円

９　最低制限価格 3,322,000円

第 １ 回
入札金額

第 ２ 回
入札金額

第 ３ 回
入札金額

道建コンサルタント（株） 3,650,000円
落札

落札率 89.24%

（株）下国測量 3,690,000円 2

（株）胆振 3,700,000円 3

（株）及川測量 3,700,000円 3

（株）菅原測量設計 3,700,000円 3

（株）新栄コンサル 3,730,000円 6

前田測量（株） 3,730,000円 6

（有）サポートプランニング 3,750,000円 8

日章測量設計（株） 3,780,000円 9

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。
　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。
　落札率は、予定価格に対する落札金額の割合を示したものです。

入札参加資格者及び入札結果一覧表

業   者   名 入　札　結　果 摘   要

指名した者の商号又は名称を公表した日 令和5年4月18日

令和6年3月8日(金)

令和6年4月11日(木) 13:00


